
24071014281771 

1 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-43-3/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné 

pozvánky: 
- bod č. 16 - Dopravně inženýrská opatření - zkušební provoz v 

návaznosti na zpracovanou dopravní studii ul. O. Březiny - 
Gogolova se stanovuje na pevný čas 15:30 
- bod č. 15 - SPÚ - pozemkové úpravy se stanovuje na čas 

17:15. 

20. 6. 2024  IHNED 
(20. 6. 2024) 

pro: (20) Ing. Tibor Macík, Jiří 

Jelínek, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Jiří 

Šarman, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Bc. 

Tereza Vodáková, Tomáš 

Vlazlo, Mgr. Martina 
Seidlerová, Václav Dvořák 

dipl. um., Lubomír Věstinský, 
Ing. Dagmar Ponechalová, Ing. 

Václav Urban, Bc. Vendula 

Sukupová, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Radomír 

Kuba, Vít Kocuba, Roman 

Kaderka, Jiří Juráš, Ing. Eva 

Jedličková proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-44-3/24 

Bod programu: Zápis z 11. zasedání finančního výboru 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 11. zasedání 

finančního výboru. 

20. 6. 2024 Karel Buchta 4. 7. 2024 

pro: (20) Bc. Tereza 
Vodáková, Jiří Juráš, Jiří 

Jelínek, Ing. Tibor Macík, Jiří 

Šarman, Lubomír Věstinský, 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Ing. Eva 

Jedličková, Václav Dvořák 

dipl. um., Ing. Dagmar 
Ponechalová, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Ing. Václav Urban, 

Tomáš Vlazlo, Roman 

Kaderka, Vít Kocuba, Bc. 

Vendula Sukupová, Mgr. 

Martina Seidlerová, Ing. Jana 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

2 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Konvičková, Ing. Radomír 

Kuba, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D. proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UZ-45-3/24 

Bod programu: Zápis z 11. zasedání finančního výboru 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje plán práce finančního výboru na 

2. pololetí roku 2024 dle přílohy zápisu z 11. zasedání 

finančního výboru. 

20. 6. 2024 Karel Buchta 4. 7. 2024 

pro: (20) Mgr. Martina 
Seidlerová, Jiří Juráš, Jiří 

Jelínek, Bc. Tereza Vodáková, 

Roman Kaderka, Mgr. David 
Dvořák LL.M., Ph.D., Ing. 

Václav Urban, Václav Dvořák 

dipl. um., Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Jiří 

Šarman, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Lubomír 

Věstinský, Tomáš Vlazlo, Ing. 

Tibor Macík, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Ing. Eva 

Jedličková, Vít Kocuba, Ing. 

Jana Konvičková, Ing. 

Radomír Kuba, Bc. Vendula 

Sukupová proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-46-3/24 

Bod programu: Podpora volnočasových aktivit jesenických 

dětí 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje podporu volnočasových aktivit 

dětí do 18 let s trvalým bydlištěm v Jeseníku prostřednictvím 

systému Corrency v celkové výši 1.000.000,- Kč. 

20. 6. 2024  IHNED 
(20. 6. 2024) 

pro: (12) Jiří Jelínek, Jiří 

Šarman, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, 

Roman Kaderka, Vít Kocuba, 

Tomáš Vlazlo, Mgr. Martina 

Seidlerová, Václav Dvořák 

dipl. um., Lubomír Věstinský, 

Bc. Tereza Vodáková proti: 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

3 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

(5) Ing. Tibor Macík, Ing. Jana 

Konvičková, Jiří Juráš, Ing. 

Václav Urban, Bc. Vendula 
Sukupová zdržel se: (3) Ing. 
Dagmar Ponechalová, Ing. 

Radomír Kuba, Ing. Eva 

Jedličková 

UZ-47-3/24 

Bod programu: Podpora volnočasových aktivit jesenických 

dětí 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření „Smlouvy o poskytnutí 

a provozování systému Corrency“ se společností CorCo 

Systems a.s., IČO: 11968613, sídlo: Karolinská 661/4, Karlín, 
186 00 Praha 8, jako provozovatelem systému, a v návaznosti 

na tuto smlouvu schvaluje uzavření „Dohody o úpravě práv a 

povinností společných správců osobních údajů“ s uvedenou 

společností. 

20. 6. 2024  IHNED 
(20. 6. 2024) 

pro: (13) Jiří Jelínek, Roman 

Kaderka, Tomáš Vlazlo, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Vít Kocuba, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Bc. 

Tereza Vodáková, Jiří Šarman, 

Lubomír Věstinský, Václav 

Dvořák dipl. um., Mgr. 

Martina Seidlerová, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová proti: (3) Jiří Juráš, 

Ing. Jana Konvičková, Bc. 

Vendula Sukupová zdržel se: 
(4) Ing. Tibor Macík, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Ing. 

Václav Urban, Ing. Radomír 

Kuba 

UZ-48-3/24 

Bod programu: Závěrečný účet města Jeseník za rok 2023 - 
návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje Závěrečný účet města Jeseník 

za rok 2023 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením 

bez výhrad, podle § 17, odst. 7, písm. a) zákona č. 250/2000 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (19) Ing. Tibor Macík, Jiří 

Jelínek, Bc. Tereza Vodáková, 

Ing. Radomír Kuba, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Mgr. Martina Seidlerová, 

Lubomír Věstinský, Roman 

Kaderka, Ing. Eva Jedličková, 

Ing. Dagmar Ponechalová, Jiří 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

4 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 

znění, a ve smyslu § 84, odst. 1 a § 84, odst. 2, písm. b) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), v platném znění. 

Šarman, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Mgr. Bc. 
Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Václav Urban, Václav Dvořák 
dipl. um., Jiří Juráš, Vít 

Kocuba, Ing. Jana Konvičková, 

Bc. Vendula Sukupová proti: 
(0) zdržel se: (0)  

UZ-49-3/24 

Bod programu: Závěrečný účet města Jeseník za rok 2023 - 
návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje finanční vypořádání výsledku 

hospodaření města a městem zřízených příspěvkových 

organizací za rok 2023, uvedené v Závěrečném účtu města 

Jeseník za rok 2023, článek II. Tabulková část, tabulky č. 12/1 

a 12/2. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (19) Ing. Tibor Macík, 

Roman Kaderka, Jiří Jelínek, 

Bc. Tereza Vodáková, Ing. 

Václav Urban, Václav Dvořák 

dipl. um., Mgr. Martina 
Seidlerová, Jiří Juráš, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Ing. Radomír Kuba, Jiří 

Šarman, Lubomír Věstinský, 

Ing. Eva Jedličková, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Vít Kocuba, Ing. Jana 

Konvičková, Bc. Vendula 

Sukupová proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-50-3/24 
Bod programu: Schválení účetní závěrky města Jeseník za 

účetní období r. 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (19) Ing. Václav Urban, 

Jiří Jelínek, Ing. Tibor Macík, 

Bc. Tereza Vodáková, Tomáš 

Vlazlo, Roman Kaderka, Mgr. 
Bc. Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Eva Jedličková, Václav Dvořák 

dipl. um., Lubomír Věstinský, 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

5 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města schvaluje výsledek hospodaření a účetní 

závěrku účetní jednotce město Jeseník za r. 2023, která podává 

věrný a poctivý obraz o finanční situaci účetní jednotky. 

Ing. Dagmar Ponechalová, Ing. 

Jana Konvičková, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Jiří 

Šarman, Jiří Juráš, Ing. 

Radomír Kuba, Mgr. Martina 

Seidlerová, Vít Kocuba, Bc. 

Vendula Sukupová proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-51-3/24 

Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje v rámci 3. změny rozpočtu 

rozpočtové opatření č. 121/2024. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (20) Jiří Jelínek, Jiří 

Šarman, Ing. Tibor Macík, 

Roman Kaderka, Ing. Jana 
Konvičková, Lubomír 

Věstinský, Bc. Vendula 
Sukupová, Jiří Juráš, Vít 

Kocuba, Tomáš Vlazlo, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Bc. Tereza Vodáková, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Václav Urban, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Václav Dvořák 

dipl. um., Mgr. Martina 
Seidlerová, Ing. Eva 

Jedličková, Ing. Radomír 
Kuba, Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UZ-52-3/24 

Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje v rámci 3. změny rozpočtu 

rozpočtové opatření č. 122/2024. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (19) Ing. Václav Urban, 

Roman Kaderka, Jiří Jelínek, 

Ing. Jana Konvičková, Ing. Eva 

Jedličková, Tomáš Vlazlo, 

Mgr. Martina Seidlerová, Ing. 

Tibor Macík, Lubomír 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

6 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Věstinský, Bc. Tereza 

Vodáková, Mgr. Bc. Zdeňka 
Blišťanová, Václav Dvořák 

dipl. um., Ing. Radomír Kuba, 

Ing. Dagmar Ponechalová, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Jiří 

Šarman, Vít Kocuba, Bc. 

Vendula Sukupová proti: (0) 
zdržel se: (1) Jiří Juráš 

UZ-53-3/24 

Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje v rámci 3. změny rozpočtu 

rozpočtové opatření č. 123/2024. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (19) Bc. Tereza 
Vodáková, Roman Kaderka, 

Jiří Šarman, Jiří Jelínek, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Václav Dvořák dipl. um., Ing. 

Tibor Macík, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Ing. Eva 

Jedličková, Lubomír 

Věstinský, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Ing. Dagmar 
Ponechalová, Tomáš Vlazlo, 

Mgr. Martina Seidlerová, Ing. 

Radomír Kuba, Ing. Jana 

Konvičková, Vít Kocuba, Bc. 

Vendula Sukupová, Ing. 

Václav Urban proti: (0) zdržel 

se: (1) Jiří Juráš 

UZ-54-3/24 
Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (11) Václav Dvořák dipl. 

um., Ing. Eva Jedličková, Bc. 

Tereza Vodáková, Ing. 

Radomír Kuba, Mgr. David 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

7 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města schvaluje v rámci 3. změny rozpočtu 

rozpočtové opatření č. 124/2024. 

Dvořák LL.M., Ph.D., Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Mgr. 

Martina Seidlerová, Ing. 

Václav Urban, Lubomír 

Věstinský, Ing. Tibor Macík, 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková proti: (3) Jiří 

Jelínek, Ing. Jana Konvičková, 

Ing. Dagmar Ponechalová 

zdržel se: (6) Jiří Juráš, Roman 

Kaderka, Bc. Vendula 
Sukupová, Vít Kocuba, Tomáš 

Vlazlo, Jiří Šarman 

UZ-55-3/24 

Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje v rámci 3. změny rozpočtu 

rozpočtové opatření č.125/2024. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (11) Mgr. Martina 
Seidlerová, Václav Dvořák 

dipl. um., Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Jiří Šarman, 

Tomáš Vlazlo, Jiří Jelínek, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Bc. Tereza Vodáková, 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Lubomír 

Věstinský, Roman Kaderka 

proti: (6) Ing. Dagmar 
Ponechalová, Ing. Václav 

Urban, Ing. Radomír Kuba, 

Ing. Jana Konvičková, Ing. Eva 

Jedličková, Ing. Tibor Macík 

zdržel se: (3) Bc. Vendula 
Sukupová, Vít Kocuba, Jiří 

Juráš 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

8 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-56-3/24 

Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje v rámci 3. změny rozpočtu 

rozpočtové opatření č. 126/2024. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (20) Roman Kaderka, Bc. 
Tereza Vodáková, Jiří Šarman, 

Ing. Václav Urban, Jiří Jelínek, 

Mgr. Martina Seidlerová, Ing. 

Radomír Kuba, Ing. Eva 

Jedličková, Václav Dvořák 

dipl. um., Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Bc. Vendula 

Sukupová, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Lubomír 

Věstinský, Tomáš Vlazlo, Ing. 

Tibor Macík, Ing. Jana 

Konvičková, Vít Kocuba, Jiří 

Juráš proti: (0) zdržel se: (0)  

UZ-57-3/24 

Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje v rámci 3. změny rozpočtu 

rozpočtové opatření č. 127/2024. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (20) Bc. Tereza 
Vodáková, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Roman 

Kaderka, Jiří Jelínek, Jiří 

Šarman, Václav Dvořák dipl. 

um., Ing. Radomír Kuba, Mgr. 

Martina Seidlerová, Ing. Tibor 

Macík, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Ing. 

Václav Urban, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Lubomír 

Věstinský, Jiří Juráš, Ing. Jana 
Konvičková, Tomáš Vlazlo, 

Bc. Vendula Sukupová, Vít 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

9 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Kocuba proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-59-3/24 

Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města doplňuje radě města, v souladu s 

ustanovením §102, odst. 2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích v platném znění, stanovený rozsah provádění 

rozpočtových opatření pro r. 2024 o toto zmocnění: 
f) Zapojování již schválených úvěrů do rozpočtu města, které 

slouží k překlenutí časového nesouladu mezi příjmy a výdaji 

klienta včetně přesunu a nahrazení těchto úvěrů v rozpočtu 

města dle potřeb organizace z důvodu operativního řešení 

financování rozpočtu. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (17) Ing. Václav Urban, 

Jiří Šarman, Roman Kaderka, 
Ing. Eva Jedličková, Ing. Tibor 

Macík, Jiří Jelínek, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, 

Tomáš Vlazlo, Václav Dvořák 

dipl. um., Bc. Tereza 
Vodáková, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Lubomír 

Věstinský, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Mgr. Martina 
Seidlerová, Ing. Radomír 

Kuba, Vít Kocuba proti: (0) 
zdržel se: (3) Jiří Juráš, Bc. 

Vendula Sukupová, Ing. Jana 

Konvičková 

UZ-58-3/24 

Bod programu: 3. změna rozpočtu města Jeseník na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje 3. změnu rozpočtu města na rok 

2024 spočívající v rozpočtových opatřeních č. 121/2024 – 
127/2024, kterou se příjmy nemění, výdaje se zvyšují o 6 780 

000,-- Kč, financování se zvyšuje 
o 6 780 000,-- Kč a celkový objem rozpočtu se upravuje na 744 
780 921,44 Kč. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (16) Jiří Jelínek, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Roman Kaderka, Lubomír 

Věstinský, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Mgr. Martina 
Seidlerová, Václav Dvořák 

dipl. um., Jiří Šarman, Ing. 

Tibor Macík, Ing. Václav 

Urban, Bc. Tereza Vodáková, 

Ing. Dagmar Ponechalová, 

Tomáš Vlazlo, Ing. Radomír 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

10 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Kuba proti: (0) zdržel se: (4) 
Ing. Jana Konvičková, Jiří 

Juráš, Bc. Vendula Sukupová, 

Vít Kocuba 

UZ-60-3/24 

Bod programu: SPÚ - pozemkové úpravy 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města souhlasí se Soupisem nových pozemků s 

pracovními parcelními čísly 10001/1 a 10001/2 v k.ú. Jeseník, 

který vyhotovil v rámci komplexních pozemkových úprav v 

k.ú. Česká Ves dne 12. 1. 2024 F. H. jako úředně oprávněný k 

projektování pozemkových úprav.  

20. 6. 2024 Olga Adamcová 4. 7. 2024 

pro: (20) Ing. Tibor Macík, 

Mgr. Martina Seidlerová, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Jiří 

Jelínek, Ing. Václav Urban, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Roman Kaderka, Ing. 
Eva Jedličková, Bc. Tereza 
Vodáková, Tomáš Vlazlo, 

Lubomír Věstinský, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Ing. Dagmar Ponechalová, 

Václav Dvořák dipl. um., Jiří 

Juráš, Bc. Vendula Sukupová, 

Jiří Šarman, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Radomír 

Kuba, Vít Kocuba proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-61-3/24 

Bod programu: Mezitímní účetní závěrka města za 1. čtvrtletí 

r. 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o řádném 

sestavení mezitímní účetní závěrky účetní jednotky město 

Jeseník k 31. 3. 2024 na základě přiložených výkazů. 

20. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 20. 6. 2024 

pro: (20) Mgr. Martina 
Seidlerová, Ing. Václav Urban, 

Bc. Tereza Vodáková, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Jiří Jelínek, Ing. 

Eva Jedličková, Tomáš Vlazlo, 

Jiří Šarman, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Václav Dvořák 

dipl. um., Ing. Radomír Kuba, 

Lubomír Věstinský, Ing. Tibor 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

11 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Macík, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Bc. Vendula 

Sukupová, Vít Kocuba, Roman 

Kaderka, Jiří Juráš, Ing. Jana 

Konvičková proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UZ-62-3/24 

Bod programu: Členský příspěvek Euroregion Praděd 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje navýšení členského příspěvku 

města Jeseník Euroregionu Praděd na 7 Kč na obyvatele s 

platností od roku 2024. 

20. 6. 2024  IHNED 
(20. 6. 2024) 

pro: (20) Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Ing. Tibor 
Macík, Roman Kaderka, Bc. 

Tereza Vodáková, Jiří Šarman, 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, 

Jiří Jelínek, Ing. Jana 

Konvičková, Mgr. Martina 

Seidlerová, Tomáš Vlazlo, Ing. 

Eva Jedličková, Ing. Radomír 

Kuba, Bc. Vendula Sukupová, 

Václav Dvořák dipl. um., Ing. 

Dagmar Ponechalová, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Ing. Václav Urban, Vít 

Kocuba, Lubomír Věstinský, 

Jiří Juráš proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-63-3/24 

Bod programu: Pozvánka na valnou hromadu - 26.06.2024 - 
Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka a.s. 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a 

jeho náhradníkovi na valné hromadě společnosti Vak - 
Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IČO 65138066, konané 

dne 26.06.2024, hlasovat pro schválení řádné účetní závěrky 

20. 6. 2024 Lenka 
Vinklerová 26. 6. 2024 

pro: (20) Mgr. Martina 
Seidlerová, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Jiří Jelínek, Bc. 

Tereza Vodáková, Ing. Tibor 

Macík, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Ing. Eva 
Jedličková, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Ing. Radomír 

Kuba, Václav Dvořák dipl. 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

12 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

společnosti za rok 2023, sestavené ke dni 31.12.2023, ve znění 

obsaženém v Příloze č.1 pozvánky na tuto valnou hromadu 

doručené akcionáři. 

um., Lubomír Věstinský, Ing. 
Jana Konvičková, Bc. Vendula 

Sukupová, Tomáš Vlazlo, Ing. 

Václav Urban, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Vít 

Kocuba, Jiří Šarman, Roman 

Kaderka, Jiří Juráš proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-64-3/24 

Bod programu: Pozvánka na valnou hromadu - 26.06.2024 - 
Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka a.s. 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a 

jeho náhradníkovi na valné hromadě společnosti Vak - 
Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IČO 65138066, konané 

dne 26.06.2024, hlasovat pro schválení návrhu představenstva 

na rozdělení zisku společnosti za účetní období roku 2023 tak, 

že z celkové výše zisku společnosti dosaženého za účetní 

období roku 2023 ve výši 3.759.753,87 Kč, se část ve výši 

187.987,69 Kč použije na doplnění rezervního fondu a část ve 

výši 3.571.766,18 Kč se převádí na účet nerozděleného zisku 

minulých let. 

20. 6. 2024 Lenka 
Vinklerová 26. 6. 2024 

pro: (20) Ing. Eva Jedličková, 

Roman Kaderka, Jiří Šarman, 

Ing. Dagmar Ponechalová, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Mgr. Martina 
Seidlerová, Bc. Tereza 

Vodáková, Jiří Jelínek, Ing. 

Václav Urban, Bc. Vendula 

Sukupová, Václav Dvořák dipl. 

um., Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Vít Kocuba, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, 

Lubomír Věstinský, Tomáš 

Vlazlo, Jiří Juráš, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Radomír 

Kuba, Ing. Tibor Macík proti: 
(0) zdržel se: (0)  

UZ-65-3/24 

Bod programu: Pozvánka na valnou hromadu - 26.06.2024 - 
Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka a.s. 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a 

jeho náhradníkovi na valné hromadě společnosti Vak - 

20. 6. 2024 Lenka 
Vinklerová 26. 6. 2024 

pro: (20) Tomáš Vlazlo, Ing. 

Jana Konvičková, Jiří Jelínek, 

Jiří Juráš, Bc. Tereza 
Vodáková, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Lubomír 

Věstinský, Bc. Vendula 

Sukupová, Ing. Tibor Macík, 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

13 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IČO 65138066, konané 

dne 26.06.2024, hlasovat pro schválení návrhu střednědobého 

plánu investic, oprav a projektových prací na období let 2024 

až 2029, ve znění obsaženém v Příloze č. 3 pozvánky na tuto 

valnou hromadu doručené akcionáři. 

Roman Kaderka, Mgr. David 
Dvořák LL.M., Ph.D., Ing. 

Václav Urban, Vít Kocuba, Jiří 

Šarman, Ing. Eva Jedličková, 

Mgr. Martina Seidlerová, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Václav Dvořák dipl. um., Ing. 

Radomír Kuba, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-66-3/24 

Bod programu: Prodej pozemků u Bělidla 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje revokaci usnesení č. UZ-53-
2/23, UZ-54-2/23, UZ-55-2/23 a UZ-56-2/23 přijatých na 2. 

zasedání zastupitelstva města dne 13. 4. 2023 a schvaluje 

revokaci usnesení č. UR-236-11/23, UR-237-11/23, UR-238-
11/23 a UR-239-11/23 přijatých na 11. zasedání rady města 

dne 6. 3. 2023. 

20. 6. 2024 Olga Adamcová 4. 7. 2024 

pro: (20) Ing. Václav Urban, 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, 

Bc. Tereza Vodáková, Mgr. 

Martina Seidlerová, Jiří 

Šarman, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Ing. 

Tibor Macík, Roman Kaderka, 

Jiří Jelínek, Václav Dvořák 

dipl. um., Lubomír Věstinský, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Bc. Vendula Sukupová, 

Ing. Dagmar Ponechalová, 

Tomáš Vlazlo, Ing. Jana 

Konvičková, Vít Kocuba, Jiří 

Juráš, Ing. Radomír Kuba, Ing. 

Eva Jedličková proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-67-3/24 
Bod programu: Termíny zasedání zastupitelstva v 2. pol. r. 

2024 
 
Text přijatého usnesení:  

20. 6. 2024  IHNED 
(20. 6. 2024) 

pro: (20) Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Jiří 

Juráš, Václav Dvořák dipl. 

um., Bc. Tereza Vodáková, 

http://www.usneseni.cz/


24071014281771 

14 / 14 
10. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města schvaluje termíny zasedání zastupitelstva 

v 2. pol. r. 2024 : 12. 9., 7. 11. a 19. 12. (zahájení vždy v 

15:00). 

Mgr. Martina Seidlerová, Bc. 

Vendula Sukupová, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Ing. Václav Urban, Jiří Jelínek, 

Ing. Tibor Macík, Vít Kocuba, 

Roman Kaderka, Ing. Eva 
Jedličková, Jiří Šarman, Ing. 

Jana Konvičková, Lubomír 

Věstinský, Ing. Radomír Kuba, 

Tomáš Vlazlo, Ing. Dagmar 

Ponechalová proti: (0) zdržel 

se: (0)  

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

